
 

 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      

                      

 
 
 

Wyszków, 26-02-2020 r. 
ROZ-ZP.271.6.2020  
 
 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ciągu pieszego na cmentarzu 
komunalnym w Wyszkowie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

     Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona przez ZARBUD Arkadiusz Zaręba, Ołdoki Stefanowo 7b/3, 06-126 

Gzy z zaoferowaną ceną 176 001,60 zł oraz terminem gwarancji na wykonane roboty - 5 lat. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 60% oraz termin gwarancji 

na udzielone roboty - 40%. Do postępowania zostało złożonych 12 ofert. Po ocenie złożonych ofert 

Wykonawca ZARBUD Arkadiusz Zaręba został wezwany do złożenia dokumentów potwierdzających 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wykazanie braku podstaw do wykluczenia.                              

W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane dokumenty, które  potwierdzają powyższe. 

          W załączeniu zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją. 

 

Lp. 
Nazwa Wykonawcy 

 

Cena 
Punktacja 

 

Gwarancja na 
wykonane 

roboty 
punktacja 

 
Punktacja 
łącznie 

1. 

Zakład Usług Terenowych Budowlanych 
i Porządkowych Margot Małgorzata 
Szymańska  
Pasaż Ursynowski 11;  02-784 Warszawa  

227 914,66 zł 
46,33 pkt  

5 lat  
40 pkt 

 
 

86,33 pkt 

 
2. 

„BRUK-POL” Grzegorz Musiński 
ul. 3 Maja 14  
06-230 Różan    

228 091,04 zł 
46,30 pkt  

5 lat  
40 pkt 

 
 

86,30 pkt 

3. 

Drogowiec Maciej i Wacław Wojtaszek 
Spółka Jawna  
Rybienko Nowe ul. Dobrej Wróżki 3 
07-200 Wyszków 

216 344,40 zł  
48,81 pkt 

5 lat  
40 pkt 

 
 

88,81 pkt 

4. 
BRUK-BET  Paweł Wróblewski  
Lucynów D., ul. J. Kochanowskiego 57A 
07-201 Wyszków   

194 188,29 zł  
54,38 pkt 

5 lat  
40 pkt 

 
 

94,38 pkt 



 

 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      

                      

5. 
PHU IWON Bożena Wiśniewska  
Nowe Kozłowo 17  
07-203 Somianka  

247 435,52 zł 
42,68 pkt  

5 lat  
40 pkt 

 
 

82,68 pkt 

6. 
PHU BRUBUD  
ul. Odnowy 12  
07-200 Wyszków    

236 128,29 zł 
44,72 pkt  

5 lat  
40 pkt 

 
 

84,72 pkt 

7. 
ZARBUD Arkadiusz Zaręba  
Ołdoki Stefanowo 7b/3  
06-126 Gzy  

176 001,60 zł 
60 pkt 

5 lat  
40 pkt 

 
 

100 pkt 

8. 
Zakład Usług Techniczno – Handlowych  
EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski 
ul. Serocka 32a/1  

227 328,96 zł 
46,45 pkt  

5 lat  
40 pkt 

 
 

86,45 pkt 

9. 
PRO-BRUK Jarosław Szcześnik  
Małopole ul. W. Witosa 25  
05-252 Dąbrówka   

Oferta odrzucona 

10. 
Wojciech Przyborowski  „Garden-Bruk” 
Laski 29 
07-130 Łochów 

189 448,34 zł  
55,74 pkt  

5 lat  
40 pkt 

 
 

95,74 pkt 

11. 
HELBAU Sp. z o.o.  
Romanówka 32 
17-300 Siemiatycze  

343 788,15 zł  
30,72 pkt 

5 lat  
40 pkt 

 
 

70,72 pkt 

12. 
KGBUD Grzegorz Kunicki  
Ul. Powstańców 39/75  
05-091 Ząbki  

Oferta odrzucona 

 
 

Z-ca Burmistrza 
Aneta Kowalewska 


